

برای دانلود نمونه سوالات اینجا کلیک کنید

برای دانلود نمونه سوالات اینجا کلیک کنید

دانلود رایگان نمونه سوالات تفسیرموضوعی قرآن با جواب ، تفسیرموضوعی-قرآن

مجموعه نمونه سوالات تفسیرموضوعی قرآن با کد درس 1233028-1233032 شامل تمامی
آزمون های پیام نور درس تفسیرموضوعی قرآن در یک کتاب. ... معرفی : کتابچه نمونه سوالات
تفسیرموضوعی قرآن پیام نور مجموعه ای از نمونه ... اعجاز علمی در قرآن کریم.

رتبه: ۵۸۶۰۴ رأی

واژه (اشراط الساعة) اشاره به کدام یک از عوالم ذیل است؟

الف -عالم مرگ ب -عالم قیامت ج -عالم برزخ د -عالم ملکوت

33-براساس آیات شریفه قرآن اعمال انسان در چند کتاب ثبت و ضبط می شود؟

الف -نامه اعمال امت ها ب -نامه اعمال شخصی ج -لوح محفوظ د -همه موارد

34-آیه شریفه (لا یسبِقُونَهُ بِالْقَوْلِ و هم بِأَمْرِه یَعْمَلُونَ) کدام گروه را توصیف می کند؟

الف -جنیان ب -مقربین ج -اهل برزخ د -ملائکه

35-قرآن کریم خطاب به چه گروهی می فرماید؟ (آیا آنها گمان نمی کردند که برای روز بزرگی

مبعوث می شوند)

- الف - کافران ب - کم فروشان ج - مسرفان د - مشرکان
- 36- کدام آیه به متلاشی شدن کوهها و تبدیل شدن به انبوهی شن اشاره می کند؟
- الف - و تكون الجبال كالعهن المنفوش ب - فبذرها قاعا "صفصفا"
- ج - و كانت الجبال كثيبا "مهیلا" د - و تسیر الجبال سیرا"
- 37- براساس برخی آیات قرآن چه کسی با بیانات موثر خویش نقشه قتل موسی (ع) توسط فرعون را بر هم زد؟
- الف - هارون ب - یوشع بن نون ج - آسیه د - مومن آل فرعون
- 38- کدام گزینه صحیح نیست؟
- الف - جن از آتش خلق شده است ب - جنها دارای حشر و نشر و معاد نیستند
- ج - جن دارای تکلیف و مسئولیت است د - جنها با برخی انسان ها ارتباط برقرار می کنند
- 39- عبارت قرآنی (بل عباد مُکرمون) اشاره به چه موجوداتی دارد؟
- الف - انسان های صالح ب - اولیاء الله ج - پیامبران د - فرشتگان
- 41- آیه شریفه (يَغْفِرُ لَكُمْ مِّنْ ذُنُوبِكُمْ وَيُؤَخِّرُكُمْ إِلَىٰ أَجَلٍ مُّسَمًّى إِنَّ أَجَلَ اللَّهِ إِذَا جَاءَ لَا يُؤَخَّرُ) به کدام گزینه اشاره دارد؟
- الف - عالم آخرت ب - عالم برزخ ج - اقسام اجل د - علم ذر
- 41- جهان مادی جزء کدام یک از عوالم ذیل است؟
- الف - عالم ملکوت ب - عالم ناسوت ج - عالم شهود د - عالم جبروت
- 42- کدام یک از ویژگی های جن از آیه (و خلق الجن من مارج من نار) فهمیده می شود؟
- الف - جن موجودی است که از شعله آتش خلق شده است
- ب - جن دارای تکلیف و مسئولیت است
- ج - جنها دارای حشر و نشر و معادند
- د - جنها قدرت نفوذ در آسمانها و خبرگیری و استراق سمع داشتند، اما بعدها ممنوع شدند
- 43- شأن نزول آیه (وَلَا تَقُولُوا لِمَنْ يُقْتَلُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَاتٌ بَلْ أحيَاءٌ وَلَكِنْ لَا تَشْعُرُونَ) بنا بر نقل ابن عباس درباره چه کسانی است؟
- الف - کشته شدگان جنگ احد ب - کشته شدگان جنگ بدر
- ج - کشته شدگان جنگ خندق د - کشته شدگان واقعه عاشورا
- 44- آیه شریفه (لا یسبقونه بالقول و هم بأمره یعلمون) با کدام ویژگی فرشتگان اشاره دارد؟

الف - عقل و شعور ب - اطاعت و عدم معصیت ج - ذکر فرشتگان د - تسبیح و تقدیس
45- اجل و سررسیدی که قابل تغییر و دگرگونی است و بر اثر اعمال نادرست انسان ممکن است بسیار جلو بیافتد چه می نامند؟

الف - معلق ب - اقصی ج - حتمی د - مسمی

46- رسالت ملائکه و فرشتگان در چه اموری است؟

الف - تکوینی ب - تشریحی ج - قراردادی د - تکوینی و تشریحی

47- کدام گزینه درباره جن به معنای خاص درست می باشد؟

الف - موجوداتی هستند که دارای فهم و شعور و مسئولیت ولی حساب و عقاب ندارند

ب - موجوداتی هستند که همگی دارای فهم و تکلیف و حساب و عقاب هستند

ج - موجوداتی هستند که برخی از آنها دارای فهم و تکلیف و حساب و عقاب هستند

د - موجوداتی هستند که دارای فهم و شعور ولی بعضی از آنها حساب و عقاب دارند

48- آیه شریفه (کل امه تُدعی الی کتابها) به کدام یک از کتاب های ثبت اعمال اشاره دارد؟

الف - لوح محفوظ ب - کتاب اعمال امت ج - نامه جامع و عمومی د - نامه اعمال شخصی

49- فاطر به چه معناست؟

ج - مهربان د - اسباب	الف - شکافنده ب - ذات حق تعالی
	51- کدام گزینه به مضمون آیه ی شریفه (قل ان الموت الذی تفرون منه فانه ملائیکم) اشاره دارد؟
	الف - مرگ واقعی اجتناب ناپذیر ب - دنیا مزرعه آخرت است
	ج - دیدار خداوند در روز قیامت د - مرگ پلی برای آخرت

51- نام دیگر اجل مسمی چیست؟

الف - اجل اقصی ب - اجل حتمی ج - اجل مطلق د - اجل معلق

52- با توجه به آیه شریفه (ولهم رزقهم فیها باکره و عشیا) کدام گزینه صحیح است؟

الف - تنها در عالم برزخ صبح و شام وجود دارد ب - حتی در قیامت نیز صبح و شام وجود دارد

ج - تنها در دنیا برزخ صبح و شام وجود دارد د - تنها در دنیا و برزخ صبح و شام وجود دارد

53- پیامبر در حدیثی مشروح و جامع درباره نشانه های قیامت، وضعیت حج را در آن زمان

چگونه ترسیم کردند؟

الف - اغنیا برای تفریح به حج می روند ب - طبقه متوسط برای ریا به حج می روند

ج - فقرا برای تجارت به حج می روند د - اکثر مردم برای تجارت به حج می روند

54- مقصود از عالم شهود چیست؟

الف - جهان مادی ب - جهان معنوی ج - عالم برزخ د - عالم آخرت

55- به حکومت مطلقه خداوند بر سراسر عالم هستی چه گفته می شود؟

الف - ملکوت ب - ناسوت ج - جبروت د - لاهوت

56- آیه شریفه (لا یسبِقُونَهُ بِالْقَوْلِ وَ هُم بِأَمْرِهِ یَعْمَلُونَ) به کدام ویژگی فرشتگان اشاره دارد؟

الف - سر به فرمانند و هرگز معصیت نمی کنند ب - عاقل و با شعور و بندگان گرامی خدایند

ج - یوسته مشغول تقدیس خدایند د - حاملان عرش و میرات امرند

57- کدام گزینه در مورد خصوصیات جن صحیح نمی باشد؟

الف - دارای قدرت منطق و استدلالند ب - دارای تکلیفند

ج - دارای معاندند د - بعد از خلقت انسان خلق شده اند

58- کدام گزینه صحیح می باشد؟

الف - زمان فرا رسیدن قیامت را پیامبران مرسل می دانند

ب - زمان فرا رسیدن قیامت را فرشتگان مقرب می دانند

ج - زمان فرا رسیدن قیامت را فقط خدا می داند

د - زمان فرا رسیدن قیامت را خدا و پیامبر و فرشتگان می دانند

59- منظور از انسان در آیه (هل اتی علی الانسان حیم من الدهر و لم یکن شیئا مذکورا) چیست؟

الف - حضرت آدم (ع) ب - نوع انسان ج - افراد برگزیده د - انسان های متکبر

61- در آیه (نا نحنُ نُحِیُّ الْمَوْتِی وَ نَكْتُبُ مَا قَدَّمُوا وَ آثَارَهُمْ وَ كُلُّ شَیْءٍ أَحْصَيْنَاهُ فِیْ اِمَامٍ مُّبِیْنٍ)

مراد از ما قدموا اشاره به چه اعمالی دارد؟

الف - اعمالی که از پیش فرستاده و اثری از آن باقی بماند ب - اعمالی که از انسان باقی می ماند

و آثارش در محیط انعکاس می یابد

ج - اعمالی که جنبه اجتماعی دارد و تبدیل به سنت می شوند د - اعمالی که از پیش فرستاده و اثری از آن باقی نمانده و جنبه شخصی دارد

61- از بخشی از هستی که در حوزه درک حواس ظاهری و ملموس ما نیست چه تعبیری شده است؟

الف - جهان مادی ب - عالم شهود ج - جهان غیب د - عالم مُلک

62 - منظور از آیه (بل عباد مکرمون) کیست؟

الف - جن ب - ملائکه ج - انسان د - انبیاء

63 - این حدیث امام صادق (ع) : این جهان و آنچه در آن است با تسلط و احاطه ای که خداوند به من بخشیده در نزد من همچون سکه ای است که در

دست انسان باشد که هرگونه بخواهد آن را می چرخاند) در رابطه با چه کسی بیان شده است؟

الف - پیامبر (ص) ب - امام زمان (عج) ج - ملک الموت د - جن ها

64 - کدام گزینه ناظر بر ترتیب مراحل تکامل انسان در رحم است؟

الف - نطفه - علقه - مضغه - استخوان - گوشت

ب - نطفه - مضغه - علقه - استخوان - گوشت

ج - نطفه - علقه - استخوان - مضغه - گوشت

د - علقه - نطفه - مضغه - استخوان - گوشت

65 - کدام نامه از نامه های اعمال بیانگر خطوط اجتماعی زندگی انسان ها می باشد؟

الف - نامه اعمال شخصی ب - نامه اعمال امت ها

ج - نامه جامع و عمومی لوح محفوظ د - نامه اعمال رسولان

66 - معنای صحیح حدیث (من یموتُ بالذنوب اکثر مِمَّن یموتُ بالأجال) کدام گزینه می باشد؟

الف - آنها که بر اثر گناهان می میرند بیش از آنها هستند که متولد می شوند

ب - آنها که بر اثر گناهان می میرند بیش از آنها هستند که به مرگ الهی از دنیا می روند

ج- آنها که زیاد گناه می کنند بیش از آنها هستند که به مرگ الهی از دنیا می روند
د- آمار گناهکاران بیش از انهایی هستند که مدت طولانی عمر می کنند و می میرند
67- براساس ایه شریفه (حتی اذا جاء احدکم الموت توفته رسلنا) چه رسالتی بر عهده فرشتگان گذاشته شده است؟

الف- رسالت تکوینی و تشریحی ب- رسالت تشریحی ج- نابودی اهل قریه د- رسالت تکوینی
68- این ویژگی از آن کدام مورد زیر است؟ آنان غذا نمی خورند، آب نمی نوشند، خواب و سستی ندارند، تعدادشان بسیار است و پیوسته تسبیح و تقدیس دارند.

الف- جنیان ب- فرشتگان عذاب ج- ملائکه د- السابقون
69- نخستین پیغمبر صاحب شریعت کدام پیامبر بود؟

الف- حضرت نوح (ع) ب- حضرت آدم (ع) ج- پیامبر اسلام (ص) د- حضرت شعیب (ع)
71- اجنحه در لغت چیست؟

الف- بال فرشتگان ب- گروه ج- بال جن د- بال پرندگان
71- با توجه به آیه مربوط به مراحل تکوینی جنین، اولین مرحله آفرینش انسان کدام است؟

الف- علقه ب- مضغه ج- نطفه د- عظام
72- عبارت (العهن المنقوش) در آیه شریفه (وتكون الجبال كالعهن المنقوش) به کدام مرحله از سرنوشت کوه ها در آستانه رستاخیز اشاره می کند؟

الف- تبدیل شدن به سنگریزه ب- متلاشی شدن و به صورت انبوهی از شن درآمدن

ج- پراکنده شدن در فضا همچون پشم زده شده د- به لرزه درآمدن

73- دانشمندان از جهان مادی و طبیعی به چه عالمی تعبیر نموده اند؟

الف- عالم غیب ب- عالم مثال ج- عالم شهود د- عالم ملکوت

74- کدام ویژگی از ویژگی های فرشتگان الهی نمی باشد؟

الف - آنها بر حسب استعداد تکامل پایین تر از انسان دارند

ب - فرشتگان موجودات و بندگان گرامی خدا هستند

ج - آنها گاه به صورت انسان در می آیند

د - تعداد آنها محدود است و به هیچ رو قابل مقایسه با آدمیان نیستند

75- در ایه شریفه (ثم انشاناه خلقا آخر) منظور از انشاء چیست؟

الف - ایجاد همانند مراحل قبل ب - ایجاد همراه با تربیت ج - خلق کردن همراه با تربیت د - خواندن و قرائت

76- منظور از نبتلیه در آیه (إنا خلقنا الانسان من نطفه أمشاج نبتلیه) چیست؟

الف - در اختیار گذاشتن ابزار شناخت ب - اشاره به عالم جنین

ج - رسیدن انسان به مقام تکلیف و مسئولیت د - رسیدن انسان به مقام کرامت انسانی

77- کدام گزینه در ارتباط با معنای توفی صحیح است؟

الف - فنا و نابودی ب - قبض و دریافت روح ادمی

ج - دریافت شخصیت آدمی یعنی جسم او د - بازگشت روح و جسم ادمی در معاد

78- مرگ چگونه واقعیتی است؟

الف - فنا و نابودی است ب - در هیچ حالتی به تاخیر نمی افتد

ج - وقوع مرگ به خدا نسبتی ندارد و کار فرشتگان مرگ است د - قبض و دریافت است

جزوه تفسیر موضوعی قرآن علمی کاربردی | جزوه و جزوه-تفسیر-موضوعی-قرآن-علمی-ک...

برچسب: جزوه تفسیر موضوعی قرآن علمی کاربردی. دانلود جزوه کامل تفسیر موضوعی قرآن.

دانلود جزوه کامل تفسیر موضوعی قرآن دانلود فایل [...]

نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن جمعی از نویسندگان

این فایل، نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن جمعی از نویسندگان است که به کوشش دانشجویان این درس از کتاب تفسیر موضوعی قرآن جمع آوری شده است.

دانلود رایگان یک نمونه سوالات درس تفسیر موضوعی قرآن پیام

دانلود رایگان یک نمونه سوالات درس تفسیر موضوعی قرآن پیام نور با جواب تستی و تشریحی،
دانلود رایگان بسته ی کامل نمونه سوالات 6 سال اخیر درس تفسیر موضوعی قرآن پیام نور با
جواب تستی و ... آیین زندگی اخلاق کاربردی ... مقالات علمی و ISI ...

نمونه سوالات درس تفسیر موضوعی قرآن از دروس عمومی کلیه .. دانلود کتابچه نمونه سوالات
درس تفسیرموضوعی قرآن : شامل 19 نیمسال - ... درس ... آزمون علمی کاربردی، سراسری، آزاد)
کاردانی به کارشناسی (کلیه رشته‌ها): دروس عمومی.

نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن علمی کاربردی مکارم . نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن
علمی کاربردی مکارم شیرازی علیرضا کمالی. 6,900 تومان. □ □ با خرید و مطالعه این بسته
فوق العاده ...

تفسیر موضوعی قرآن کریم - مرکز آموزش مجازی دانشگاهیان rse

تفسیر سوره حمد (کد:20510). ثبت نام خود. استاد : دکتر فانی *** 3 جلسه. مدیر: محمود
الله یاری بیک; مدیر: فخرالدین پورصفرعلی صیقلانی ...

دانلود رایگان و مستقیم نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن پیام نور با پاسخنامه تستی و ... دانلود رایگان نمونه سوالات اصول علم اقتصاد 2 رشته حسابداری با پاسخنامه.

تفسیر موضوعی قرآن - مطالب نمونه سوالات آزمون دروس معارف جهت آمادگی هرچه بیشتر دانشجویان عزیز در آزمون های دروس معارف اسلامی دانشگاه، به ویژه مراکز علمی کاربردی، سوالات تستی کتاب معارف اسلامی 2 (تا پایان فصل اول) را ...

دانلود نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن کامپیوتر با پاسخ uni < file.gozineha.ir > دانلود - نمونه سوالات - تفسیر - مو...

۱ آذر ۱۳۹۶ — در این بخش نمونه سوالات تستی تفسیر موضوعی قرآن برای شما دانشجویان ... شرح کامل کلیه مطالب درس تفسیر موضوعی قرآن؛ نکات کاربردی و مهم ...

جزوه درس تفسیر موضوعی قرآن - blogfaalqoran.blogfa.com

۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۹ — دانشجویان محترم دانشگاه جامع علمی کاربردی. باسلام و احترام ... جهت دریافت نمونه سوالات درس تفسیر موضوعی قرآن کریم به لینک زیر مراجعه فرمایید:

دانیونی دانلود pdf جزوات و سوالات امتحانی دانشگاه جامع علمی ... danauni.ir

... آموزشی Pdf پی دی اف دانا یونی، جزوات و منابع آموزشی دانشگاه جامع علمی-کاربردی، ... خلاصه کتاب تفسیر موضوعی قرآن کریم (تدوین علیرضا کمالی) و نمونه سوالات ...

نمونه سوالات درس تفسیر موضوعی قرآن پودمان دروس عمومی ... > moallemblog.com < downloads > نمونه-سوالات-درس-ت...

نمونه سوالات درس تفسیر موضوعی قرآن پودمان دروس عمومی کاملترین و جامع ترین بسته
نمونه سوالات موجود در فضای مجازی جهت ارائه به دانش جویان علمی کاربردی.

دانلود نمونه سوال درس تفسیر موضوعی قرآن - دی ال سوال tag < dlsoal.ir > دانلود-نمونه-
سوال-درس-تفسیر موضوع...

نام درس: تفسیر موضوعی قرآن (علوم انسانی) سال تحصیلی: 96-97 ترم: 2 نوع سوالات: تستی
دانشگاه: پیام نور نوع منبع: آزمایشی مولف: ناصر مکارم شیرازی - علیرضا ...

دانلود نمونه سوال درس تفسیر موضوعی قرآن کریم نیمسال اول ... < dlsoal.ir > نیمسال-اول-91-
92-تفسیر-موضوعی-قرآن-ک...

کد درس: 1233028 نام درس: تفسیر موضوعی قرآن سال تحصیلی: 91-92 ترم: 1 نوع سوالات:
تستی دانشگاه: پیام نور نوع منبع: آزمایشی مولف: ناصر مکارم شیرازی - ...

دانلود نمونه سوال درس تفسیر موضوعی قرآن پیام نور < www.20file.org > bcat > plp

تفسیر موضوعی قرآن - دانلود رایگان نمونه سوال پیام نور با پاسخ نامه تستی , ...
دانلود نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن علوم پایه با جواب , ...

نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن علمی کاربردی مکارم ... motadelsazi.blog.ir < نمونه-
سوالات-تفسیر-موضوعی-ق...

نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن علمی کاربردی مکارم شیرازی علیرضا کمالی برای دانلود روی
لینک زیر کلیک کنید: ...

دانلود نمونه سوال تفسیر موضوعی قرآن | خبرنامه دانشجویان ایران- news-iusnews.ir <
details > دانلود-نمونه-سوال-تفسیر-م...

۲۲ دی ۱۳۹۶ — خبرنامه دانشجویان ایران: در ادامه دانلود نمونه سوال تفسیر موضوعی قرآن
آمده است. به گزارش خبرنگار صنفی -آموزشی «خبرنامه دانشجویان ایران»؛ این ...

دانلود رایگان نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن کریم - www.bookgolden.ir < page...
دانلود-رایگان-نمونه-س.D%...

دانشجویان عزیز در این قسمت چند دوره از نمونه سوالات پیام نور درس تفسیر موضوعی قرآن
کریم با جواب را خدمتان ارائه می‌کنیم. لازم به ذکر است منبع این درس در پیام ...

999 نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن کریم {کاملترین ... hdaneshjoo.ir < دانلود-نمونه-
سوالات-تفسیر-موضوعی-...

۲۲ شهریور ۱۳۹۹ — تهیه و تنظیم : همیار دانشجو - نمونه سوالات پیام نور دانلود رایگان نمونه
سوالات تفسیر موضوعی قرآن کریم با جواب که شامل نیمسال های زیر می باشد ...

تفسیر موضوعی قرآن - پرتال تخصصی مهندسی صنایع www.iepnu.com < تفسیر-موضوعی-
قرآن

تفسیر موضوعی قرآن - نمونه سوالات رشته مهندسی صنایع - سوالات مهندسی صنایع با
پاسخنامه - پرتال تخصصی مهندسی صنایع.

امتحان درس تفسیر موضوعی قرآن (علوم انسانی) کارشناسی ... pnu.gama.ir > test > detail
< امتحان درس تفسیر موضوعی...

امتحان درس تفسیر موضوعی قرآن (علوم انسانی) کارشناسی پیام نور | نیم سال دوم 96-97 ...
تربیت معلم قرآن کریم - آموزش دینی- عربی - تاریخ ... علم اطلاعات و دانش شناسی ... نمونه
سوالات مرتبط ... کتاب آموزشی نظریه ، الگوریتم ها و برنامه های کاربردی ...

سوالات امتحان درس تفسیر موضوعی قرآن کریم (1) کارشناسی ... pnu.gama.ir > test >
detail

سوالات امتحان درس تفسیر موضوعی قرآن کریم (1) کارشناسی و کارشناسی ارشد پیام نور +
پاسخ کلیدی ... کتاب آموزشی نظریه ، الگوریتم ها و برنامه های کاربردی ...

دانلود نمونه سوال پیام نور درس تفسیر موضوعی قرآن کریم (1) www.salampnu.com < ... <
الهیات < علوم قرآن حدیث

سفارش همه نمونه سوالات این درس 3000 تومان. توجه: این پکیج ، کاملترین پکیج نمونه سوال برای درس تفسیر موضوعی قرآن کریم ۱ میباشد. این پکیج شامل نمونه سوال ...

نمونه سوالات تست تفسیر موضوعی قرآن خرداد 97 - نسیم سحر-nasim-e
sahar.blogfa.com › post

1- جمله « هرگاه فتنه ها همچون شبهای سیاه بر شما روی کرد، به سراغ قرآن بروید» فرموده کدام معصوم است؟ الف- پیامبر اکرم(ص) * ب- حضرت علی (ع) ج- حضرت محدباقر(ع)

نمونه سوالات درس تفسیر موضوعی قرآن پودمان دروس عمومی ... arakedu1.ir < ... > نمونه سوالات رشته مدیریت خانواده

نمونه سوالات درس تفسیر موضوعی قرآن پودمان دروس عمومی کاملترین و جامع ترین بسته نمونه سوالات موجود در فضای مجازی جهت ارائه به دانش جویان علمی کاربردی.